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Tűzoltósági hírek

CSALÁDI: 
• December 12. szombat 9:30-12:00 – Gyermek- és babaruhabör-
ze – Vásároljon kedvező áron könyvet, ruhát, gyermekjátékot, csalá-
doktól családoknak!
• December 19. szombat 10:00 – Palinta klub – ÚJ! Családi gyer-
mekkoncert mai magyar költők megzenésített verseiből.  Veres An-
di zenéje, magával ragadó stílusa, gyönyörű hangja utaztat minket a 
kodályi hagyományokra épülő fülbemászó, saját dallamvilága szár-
nyán. 3-8 éves korig ajánljuk! Jegyár: 700 Ft
• 2016. január 10. vasárnap 10:00 – Históriás történeti játszóház 
– Történelmi játszóházunkban januárban az őskorban kalandozunk 
múzeumpedagógusok segítségével. Jegyár: 1000 Ft
• 2016. január 16. szombat 10:30 – Manómozi – Interaktív diafilm-
vetítés és kézműves foglalkozás. Jegyár: 1200 Ft, családi: 2000 Ft (2 
gyerek+ 2 felnőtt)

ZENE:
• December 11. péntek 19:30 – Jazz Liget: Sárik Péter, Berki Ta-
más, Gyémánt Bálint – Adventi nagykoncert; A három neves jazz-
zenész improvizatív, lendületes formációt alkotva ad hangulatos kon-
certet a karácsonyi készülődés jegyében. Jegyár: 1500 Ft
• December 19. szombat 19:00 – Örökség koncert – Jegyár elővé-
telben: 3990 Ft, helyszínen: 4800 Ft
• 2016. január 8. péntek  20:00  – Gemini házibuli – Előzetes asztal-
foglalás a 401-3060-as telefonszámon és a recepcio@kulturliget.hu 
e-mail címen. Jegyár: 1500 Ft
• 2016. január 15. péntek 19:30 – Jazz Liget-Fourtissimo – Jegyár: 
1350 Ft

SZÍNHÁZI PROGRAMOK:
• 2016. január 17. vasárnap 17:00 – Gellérthegyi álmok – A Kör-
úti színház előadása; „Második világháború, egy lány és egy fiú, egy 
Gellérthegyi romos villa. Egy menekülő zsidó lány és egy menekülő 
katonaszökevény fiú találkozik. Menekülnek a háború borzalmaitól, 
de legfőképpen önnön múltjuk elől. Találkozásuk kölcsönös hazug-
ságokkal indul, aztán őszinte kitárulkozással folytatódik. Két ember, 
két személyiség, két sors… mégis van bennük valami közös: nem 
tudják, hogy megérik-e a másnapot?”

JÖN-JÖN-JÖN:
• 2016. január 17. vasárnap 11:00 – Alma koncert – Jegyár: gyerek: 
1000 Ft, felnőtt: 1400 Ft, családi (2 gyerek+2 felnőtt) 4500 Ft
• 2016. január 23. szombat 11:00 – Lázár Ervin: A Négyszögletű 
Kerek Erdő – A Kabóca Bábszínház előadása; Kifordítom-befordí-
tom, körbe fonom, négyszögesítem, mégis mese marad. Tündér nél-
kül is tündérmese, hiszen maga a lélek, ez a mosolygó, figyelmes, 
szeretettel teli lélek, s nekünk sincs más dolgunk, minthogy kifordít-
suk-befordítsuk, elmeséljük. 5 éves kortól ajánljuk! jegyár: gyerek: 
1200 Ft, felnőtt: 1400 Ft, családi (2 gyerek+2  felnőtt) 4800 Ft
• 2016. január 24. vasárnap 10:30 – Kolompos táncház – Jegyár: 
900 Ft, családi (2 gyerek+2 felnőtt) 3000 Ft
Részletes programok a honlapunkon: www. kulturliget. hu
http://www.facebook.com/kulturliget; e-mail: info@kulturliget.hu

Áldott, békés, boldog karácsonyt 
és sikerekben gazdag új évet kíván 

a XVI. kerületi Önkormányzat képviselő-testülete

XIV. kerület
Gázszivárgás, CO-gáz

A Füredi utcában egy negye-
dik emeleti lakás konyhájában 
a gázvezeték flexibilis bekötő 
csövének golyóscsapjánál szi-
várgott a gáz. A tűzoltók no
vem ber 8án délután kapták a 
riasztást, a Főgáz lekapcsolta 
a rendszert, mérgezés nem tör-
tént.

November 15én 22 óra után 
gázt jelzett az érzékelő egy 
Hungária körúti, harmadik 
emeleti lakásban. A tűzoltók ké-
szüléke is káros koncentrációt 
jelzett, oka a gáztűzhely hibája.

Bejelzett a riasztó és a lakók 
is gázszagot éreztek november 
29-én délután egy Dorozsmai 
utcai lakásban. A Gázművek a 
szivárgást megszüntette.

Közlekedési balesetek
Két személyautó ütközött 

az Álmos vezér útján novem-
ber 5-én reggel, egy személy 
könnyebben megsérült. A raj a 
forgalmi akadályt kézi erővel 
szüntette meg.

November 16án 22 óra után 
Citroën személygépkocsi ka-
rambolozott egy Opel Astrával 
a Mogyoródi út és Hungá-
ria körút sarkán. A tűzoltók 
áramtalalanították az autókat és 
szabaddá tették az utat.

Egy személy könnyebben 
megsérült november 21-én dél-
előtt a Rákospatak utcában, egy 
Toyota és egy Fiat ütközésekor.

Az Ajtósi Dürer sor és a Zi-
chy utca sarkánál közvilágítá-
si oszlopnak ment egy Nissan 
személyautó, az oszlop beton-
lábazata az ütközéstől megre-
pedt. Az autó bal oldala erősen 
károsodott, a kiömlött olajat, 

fagyállót a Köztisztasági Hiva-
tal seprűskocsija takarította fel, 
a sofőrt megfigyelésre a Balese-
tibe vitte a mentő.

November 28-án délután a 
Nagy Lajos király útja és Örs 
vezér tere találkozásánál köz-
lekedési lámpának ütközött egy 
személyautó, akadályozva a vil-
lamos forgalmát. A raj az aka-
dályt megszüntette.

Fakárok
A Rákospatak utca 101nél 

három méter hosszan letört a 
csúcsága egy nyolcméteres fá-
nak és a futópálya fölé lógva 
veszélyhelyzetet jelentett. A 
tűzoltók november 16án reggel 
kihúzós létrával, fűrésszel men-
tesített.

November 18án a Szikszó 
parkban egy tizenöt méteres fa 
öt méter magasságban lehasadt, 
lógó ágát fűrészelték szét.

A Francia út 7. előtt 15 méte-
res fáról leszakadt, lógó ágakat 
emelőkosaras daruval fűrészel-
ték le. Szintén november 18-án 
a Francia út 40nél egy kiszá-
radt, kidőlt fa ágai három ott 
parkoló autót rongáltak meg.

Lakásfelnyitás, 
betegmentés

Rendőrségi kérésre nyitot-
tak fel a tűzoltók egy lakást a 
Fogarasi úton november 11én 
délután.

Idős beteg nem adott életjelet 
a Nagy Lajos király úti lakásá-
ból. A tűzoltók november 13án 
11 óra körül a bejárati ajtó rá-
csát felfeszítve hatoltak be, s a 
beteget átadták a mentőknek.

November 15-én rokonai ké-
résére nyitotta fel a raj egy idős 
hölgy Nagy Lajos király úti la-

Jól kezdődött a tanév a 
Göllesz Viktor Óvoda, Álta-
lános Iskola Érsekújvári utcai 
tagintézményében. Az Önkén-
tes Központ Alapítvány köz-
vetítésével a Raiffeisen Bank 
önkéntesei az ősz folyamán két 
alkalommal is jártak az intéz-
ményben. A gyerekek csoport-
szobáit festették ki, lefestették a 
régi bútorokat, lambériákat. A 
megújult, színes termeket nagy 
örömmel vették birtokukba a 
gyerekek, és a dolgozók. Az 
adományokból olyan játékokat 
és a fejlesztéshez nélkülözhe-
tetlen anyagokat vásárolhatott 
az intézmény, amelyekre a gye-
rekek már régóta vágytak, a pe-
dagógusok pedig nagy segítsé-
get kaptak a speciális eszközök 
készítéséhez. A gyerekekre és 
a pedagógusokra nagy hatással 
voltak az önkéntesek, akik még 
ajándékokat is hoztak. Figyel-
mes, érdeklődő, elfogadó maga-
tartásukkal egyegy napra azt 
a toleráns, segítő társadalmat 
képviselték, amelyre a sérült 
gyerekeknek szükségük van. A 
gyerekek kedvessége, nyitottsá-
ga megérintette a fiatal önkén-

A jóból nem árt meg a sok

Ajándékcsomagok karácsonyra

Aki a Kertváros múltjára 
kíváncsi, több mint negyven 
kiadványt lapozgathat, a 60 ol-
dalas összefoglalótól a másfél 
kilogrammos fotóalbumig. A 
könyvek írásának kulisszatit-
kairól beszélget december 16-
án, szerdán 17 órától Lantos 
Antal szerkesztővel Benedek 
Ágnes helytörténész a Sashalmi 
Könyvtár „Időutazó estjén”. 

Honnan került elő a rengeteg 
szépséges hölgy fényképe a múlt 
századelőről, amik a Képes hír-
adás Budapest pereméről című 
„fotókönyvet” díszítik? Kinek 
a receptjei olvashatók a Ven-
dég-látó című, hajdani helyi 
kocsmák, éttermek, kaszinók, 
tánctermek izgalmas világát 
bemutató könyvben? Hogyan 
jutottak Wunderlichné, a „de-
lejes asszony” nyomára, hogy a 
megdöbbentő történetet olvas-
hassuk a Kisasszonyok, nagy-
asszonyok című, csak helyi höl-
gyekről szóló kiadványban? 

E napon 1719 óráig az ed-
dig megjelent 39 kötet Kert-
városi Helytörténeti Füzet 500 
Fton felüli példányai és egyéb 
albumok átlagosan 20%-os 
árengedménnyel kaphatók. 
Gyönyörű karácsonyi aján-
dék az archív és mai épület-

A könyv kulisszatitkai és kedvezményes könyvvásár

fotókból összeállított Kerüle-
tünk épített világa című album 
6300 Ft helyett 5000 Ftért, 
valamint a frissen megjelent, 
CD-melléklettel ellátott Kerü-
letünk története térképeken 
című exkluzív kiállítású album 
4000 Ft helyett 3200 Ftért.  
A 89 térkép a 16. kerület és 
elődtelepülései történelmét sű-
rítve ábrázolja, a legrégebbi kö-
zülük a váci egyházmegye tér-
képe 1672ből.

A Veres Péter út 53. alatti 
könyvtár a HÉV sashalmi meg-
állójától 1 percre található.

teseket, akik nagyon jól érezték 
magukat és felajánlották továb-
bi segítségüket.

A tél is meglepetéssel és vi-
dámsággal köszöntött be. A 
Fortuna Sóbarlang működtető-
je december 4én vonatozással 
ajándékozta meg az intézmény 
növendékeit. Nagy volt az izga-
lom, amikor begördült a feldí-
szített, zenélő Mikulás vonat. A 
megszokott sétautat most nem 
gyalog, hanem egy különleges 
járművön tették meg a gyerekek 

és felnőttek, vidáman integetve 
a járókelőknek.

További felajánlásként ha-
vonta egy órára térítésmentesen 
vehetik igénybe a gyerekek a 
Sóbarlang gyógyító levegőjét. 
A szülők örömmel élnek a le-
hetőséggel, mert gyerekeik sok 
törődést és gondoskodást igé-
nyelnek.

Hisszük, hogy ezek az él-
mények kölcsönösek, annak is 
öröm, aki kap és annak is öröm, 
aki ad.

MINDEN 100 FORINT Bt. BOLTJA

AZ SZTK ELÕTT!AZ SZTK ELÕTT!

XVI. Mátyásföld, Jókai u. 5/B.

Ünnepi nyitvatartás: Hétfõtõl péntekig 8-18 óráig,
szombaton hosszított nyitvatartással: 8-16 óráig

minden 3000 Ft felett vásárlónk

AJÁNDÉKOT KAP!AJÁNDÉKOT KAP!

DecemberbenDecemberben

MINDEN 100 FORINT Bt. BOLTJA

Bp. XVI. Szlovák út 134.
a pavilonsorral szemben

Tel/Fax: 405-3566, Mobil: 06-20-250-4434

Az árak az áfát tartalmazzák! • Ingyenes házhozszállítás!

www.biztospontok.hu

80 l Hajdú villanybojler 44.900,-
15 mm RÉZCSÕ 1.060-,

mm RÉZCSÕ 1.300-,
16X2 mm ötrétegû csõ (magyar) 170,-/fm

X2 mm ötrétegû csõ (magyar) 295,-/fm
STAR LAPRADIÁTOR DK 600/1000 16.830,-

ø
ø18
ø
ø20

MOFÉM csaptelepek 7.060 Ft-tól
CERSANIT 50 CM MOSDÓ 6.410,-
WILO YONOS PICO 25-1/4 szivattyú 29.880,-

170,-/fm
PVC CSÕ 920,-

PVC, KG CSÖVEK, IDOMOK -20%

ø25 KPE vízcsõ PN 12,5
ø110/2 m

ARISTON GÁZKÉSZÜLÉK AKCIÓ!!!
Biztos pontok kft.

Geberit WC-tartályok már 7.390 Ft-tól

Rongálás az MLTC pályán
November 16án reggel rendkívüli látvány fogadta Szép Ernőt 

az MLTC Bökényföldi úti sporttelepén. A telep gondnoka előbb 
a salakos futópályán talált összetört üvegdarabokat, majd, mivel a 
pályát beborító szemek között, néhány műanyag székdarab is lát-
ható volt, a lelátóra is feltekintett, ahol szintén elképesztő látvány 
fogadta. A székek 
jó részét (utólag 
kiderült, hogy 17 
darabot) letörték, 
vagy összetörték, 
és a sorok közötti 
részeket beborítot-
ták a törött üvegda-
rabok.

– Borzalmas lát-
vány volt, és nem 
értem, hogy lehe-
tett valaki annyira 
vandál lelkületű, 
hogy ezt csinálja 
– mondta. – A no -
vem ber 16-i nyo-
mokból látszott, 
hogy a tettesek ittas 
állapotban lehettek, 
a pályán és a lelátón 
ugyanis whiskys, 
sörös és konyakos 
üvegdarabokat ta-
láltunk.

Szép Ernő érte-
sítette a rendőrsé-
get, így az ügyben 
– egyelőre ismeret-
len tettes vagy tettesek ellen – rongálás vétségében indult vizsgá-
lat. A történet előzménye lehet, hogy augusztusban már hasonló 
vandál cselekedetek történtek a sporttelepen. Akkor valószínűleg 
szintén az éjszakai órákban ismeretlenek feltörték az egyik vizes-
blokkot, és megrongálták a bent levő szanitereket. Még ugyanezen 
az éjszakán az automata öntözőrendszer több fejét is összetörték. 
A nyomokból kiderült, hogy az elkövetők nemes egyszerűséggel 
lerugdosták az öntözők fejeit. Ezzel persze komoly kárt okoztak a 
kis pénzből működő egyesületnek, illetve a közvagyont rongálták 
meg. Az MLTCpálya a főváros egyik leghangulatosabb sportte-
lepe, amit az önkormányzat még 2007ben újíttatott fel. Sőt, azóta 
már a liget valamennyi épülete megújult. Legutóbb éppen a pá-
lyával szemben a vívó és birkózótermet avatták fel. Így ma már 
komoly értékeket rejt az egykori szovjet katonai bázis. Olyan ér-
tékeket, amelyekre érdemes vigyázni. Az MLTCpálya esete bizo-
nyítja, hogy ha egy terület védtelen, azt előbbutóbb megtalálják a 
vandálok.

Az ügyben természetesen megkerestük a kerületi kapitányságot 
is, ahol elmondták, hogy ismeretlen tettes ellen folytatnak nyomo-
zást, akit rongálással gyanúsítanak. A rendőrség a bűncselekmény 
óta kiemelten figyel az Erzsébetligetre, a járőrök éjszaka többször 
is megfordulnak a sporttelepen.              Riersch Tamás

kását. Az illetőt kórházba kellett 
vinni.

Másnap délelőtt a Gvadányi 
utcában egy tizedik emeleti la-
kást törtek fel a tűzoltók rendőr-
ségi kérésre. A lakót, aki hosz-
szabb ideje nem adott életjelet 
magáról, holtan találták.

November 29én 18 órakor 
hívta a tűzoltókat a rendőrség 
egy Ungvár utcai, negyedik 
emeleti lakáshoz, ahol a fegy-
verrel is rendelkező lakó régóta 
nem mutatkozott. Végül a TEK 
nem tartott igényt a raj beavat-
kozására.

December 1-én délben egy 
Bazsarózsa utcai lakásba hatolt 
be erővel a raj, majd a terepet át-
adta a rendőrségnek.

XVI. kerület
CO-gáz

Egy Béla utcai házban bejel-
zett az érzékelő egy FÉG gyárt-

mányú C24es gázkazán üze-
melése közben november 8án. 
A tűzoltók és a Gázművek is 
egészségre ártalmas koncentrá-
ciót mutattak ki, a berendezést a 
szolgáltatásból kizárták. Senki 
nem szenvedett gázmérgezést.

Betegsegítés
December 1-én délután egy 

Olga utcai lakásban a raj a men-
tők kérésére nyújtott segítséget 
egy túlsúlyos beteg lábra állítá-
sához.

Pincetűz
Az alagsorban tárolt holmik 

kaptak lángra december 8án a 
Szilaj utca egyik házában. Na-
gyobb területen bútorok, be-
rendezési tárgyak égtek, a tűz 
a gázmérőt is megrongálta. Egy 
ottlakó a tűz oltásába kezdett, 
de közben forró füstöt lélegzett 
be, így őt kórházba kellett vinni 
alaposabb vizsgálatra.

Négy kamioN ütközött 
no vem ber 13-án az M0 au-
tópályán. A leghátsó autó 
vezetőfülkéje az ütközés-
ben nagyon roncsolódott, 
és a kamion vezetője a 
roncsolódott fülkébe szo-
rult. A fővárosi tűzoltók fe-
szítő-vágó berendezés és 
láncok segítségével fel-
nyitották a roncsot, hogy a 
férfit ki lehessen emelni. A 
mentésben a tűzoltó rajok 
mellett a fővárosi kataszt-
rófavédelmi műveleti szol-
gálat, az FKI doktorszol-
gálata és a mentőszolgálat 
vett részt.

tűz a tetőtérbeN. A tűzoltósági híradások visszatérő témá-
ja, hogy ismeretlen okból tűz keletkezik a családi ház padlás-
terében, s mire ezt valaki észreveszi, addigra lángban áll már 
a teljes tetőszerkezet. A kiváltó okokról általában csak a tűz-
vizsgálat után tudnak számot adni a szakemberek. Az ese-
tek kisebb részében a villamos hálózat meghibásodott köté-
se a felelős a tűzesetért, nagyobb részben pedig a kábeltévé 
erősítő egységének meghibásodása okozza a tüzet. A kábel-
tévé bekötése során a padlástérben húzzák ki a vezetékeket, 
az erősítő egysé-
get pedig a geren-
dákra erősítik. Ha 
az erősítőegység 
zárlatossá válik, 
akkor felhevülve 
kigyújtja a geren-
dát. Érdemes tehát 
ezt az egységet 
tűzbiztos dobozba 
zárni.

zeNeiskolai sikerek. Egri Zsófia, a XVI. kerületi 
Rácz Aladár Zeneiskola citera szakos tanulója bejutott a Fölszál-
lott a páva népzenei tehetségkutató vetélkedőn bejutott a közép-
döntőbe. Felkészítő tanára Király Györgyi.

A november végén megrendezett VII. Országos Zeneiskolai 
Ferenczy György Zongoraversenyen Kozák Sólyom Bónis a II. 
korcsoport II. helyezettje lett, Czumbel Bence a III. korcsoport-
ban dicséretben részesült. Felkészítő tanáraik: Duliskovich Do-
rottya és Do Nhu Phuong Hong.

A Galántán megrendezett Kodály Zoltán Nemzetközi Hege-
dűversenyről a Rácz Aladár Zeneiskola növendékei és tanárai az 
alábbi eredményekkel tértek haza: Benyhe Anna  IV. korcsoport: 
Ezüst oklevél; Tanár: Horváthné Kerekes Andrea. Wei Zishan 
Szandra, Op Den Kelder Ábel II. korcsoposrt: Bronz oklevél. Ta-
nár: GörögHegyi Szilvia. Csiha  Zétény I. korcsoport, Fejérvári 
Hunor II. korcsoport, Szisz Zalán III. korcsoport: Bronz oklevél; 
Tanár :Weisz József. Zongorakísérő: Miczinger Ilona tanárnő

A gyerekek a Mikulás vonat mellett az Érsekújvár utcában Kovács Péter polgármester a könyvbemutatón, hátul a 
szerző, Lantos Antal és Fanó Beáta főlevéltáros

lappföldre sem mehet-
Nek a migráNsok? A Centi 
sétányon pont ott járt a Mi-
kulás, ahol a Fidesz akti-
visták aláírásokat gyűjtöt-
tek a migránsok kötelező 
betelepítése ellen. Ha jól 
vettük észre, akkor a Miku-
lás egy óvatlan pillanatban 
aláírta a petíciót, ebből pe-
dig egyenesen következik, 
hogy a migránsok Lapp-
földre sem mehetnek. De 
lehet, hogy oda nem is 
mennének szívesen... 

Immár hagyománynak 
számít, hogy Szatmáry 
Kristóf parlamenti képvi-
selő karácsony előtt aján-
dékcsomagokat ad át ne-
héz körülmények között 
élő nagycsaládos kerületi 
családoknak a Napraforgó 
Családsegítő Szolgálatnál. 
Az adományozásra idén 
december 7-én került sor, 
és a családok nagy öröm-
mel fogadták az igen nagy 
gondossággal összeállí-
tott terjedelmes ajándék-
csomagokat.



4 2015. december 10. 52015. december 10.

VÉDJÜK MEG 
AZ ORSZÁGOT!

Összefogás 
a kötelező betelepítési 

kvóta ellen

Írja alá Ön is

a Fidesz petícióját!
fidesz.hu

Készült a Fidesz - Magyar Polgári Szövetség országgyűlési képviselőcsoportja megbízásából.
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Kö z L e m é n y
A XVI. kerületi örmény önkormányzat 

2015. december 11-én, pénteken 17 órakor

 közmeghallgatást rendez, 
melyre szeretettel várják  

a kerületi polgárokat.
Helyszín: 1165 Bp. Petőfi tér 1.  

(Fidesz iroda)
   Hollandiné Visi Ágnes 
     elnök

Hamarosan elkészül Budapest XVI. kerületének új, pon-
tosított falitérképe. 

A nagy múltú Stiefel Eurocart térképkiadó Kft elkészíti Buda-
pest XVI. kerületének új, pontosított falitérképét a kerületi önkor-
mányzat segédletével és útmutatásai alapján. Szász József alpolgár-
mester szerződésben vállalta, hogy az önkormányzat hatáskörében 
lesz terjesztve a kiadvány. Ennek megfelelően kifüggesztésre ke-
rül minden nagyobb forgalmú helyen, ügyfélvárókban, iskolák-
ban, szabadtéren, hogy a kerület lakosai a legfrissebb információk 
szerint tájékozódhassanak úgy földrajzilag, mint gazdaságilag. A 
térkép tartalmazza majd a kerület legfőbb általános, közérdekű in-
formációit is. A térkép megjelenése 2016. április második felében 
várható. Hivatalos átadásáról és a kihelyezés helyeiről szintén be-
számolunk olvasóinknak.

Ha szeretne vállalkozásával reflektorfénybe kerülni és 
hosszú távon kiemelt figyelembe részesülni a kerület-
ben, akkor jelentkezzen az alábbi elérhetőségen: Hege-
düs János, Stiefel értékesítési igazgató: 06(20)227-9097

Új XVI. kerületi térkép a Stiefeltől

Karácsonyi akciók
a Csücsök utca és a Szakoly utca sarkán mûködõ

Cinkotai Húsüzem Kft. kisüzemében:
Bõr nélküli füstölt, darabolt felsál, frikandó sonka

kisebb darabokban is 1890 Ft/kg
Hálós angol szalonna 1990 Ft/kg
Fõtt marhanyelv 980 Ft/kg

Hagyományos füstölt áruk,
filézett sertéshúsok hazai termelõktõl.

Árukiadás:
400-0115-ös telefonszámon

december 15-23-ig munkanapokon 7-17 óráig
A leadott rendelését

érkezésére elõkészítjük!
Telefon: 1/409-1481 Ingyenes házhozszállítás*

*Budapesten és néhány környezõ településen 4000 Ft feletti megrendelésnél. Részletek a honlapon!

Ft/0,97 kg-os üvegekben

Akácméz
Hársméz

Vegyesméz

2050,-
1950,-
1300,-

Napraforgó krémméz 1250,-

Rendeljen mézet a termelõtõl!
www.termeloimagyarmez.hu

Marci bácsi méhészete

Corner's Pub

1161 Rákosi út 112-114.

Kellemes, légkondicionált
környezetben esküvõt 80 fõig

vállalunk: 405-0034

Házhozszállítás: 405-4819

& Pizzéria
József
utcánál

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083
06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása
Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka

Vizes ügyek

December 1-én 
tartotta a Ma-
gyar Sportok 
Házában a Bu-
dapesti Diák-
sport Szövet-
ség a 2014-15. 
tanév diákolim-
piai versenye-
inek díjkiosztó 
ünnepségét. A 
rendezvényen a 
legjobb sport-
teljesítményt nyújtó tanu-
lók igazi klasszisoktól – az 
olimpiai bajnok Pars Krisz-
tiántól, Czene Attilától és 
Dombi Rudolftól, a 90-sze-
res válogatott labdarúgó-
tól, Juhász Rolandtól és az 
NBA-t megjárt kosarastól, 
Dávid Kornéltól – vehették 
át az elismeréseiket. A kö-
zel 200 díjazott között két 
kertvárosi diák volt. Varga 
Máté Krisztián, a Móra Fe-
renc Általános Iskola diák-
ja a II. korcsoportban az 50 
méteres hátúszásban bi-
zonyult a legjobbnak, míg 
Virók Emma Sára, a Tán-

csics Mihály Általános Is-
kola és Gimnázium tanu-
lója a IV. korcsoportban, 
magasugrásban lett orszá-
gos diákolimpiai bajnok.

Bár a szokásos kerítésre aggatott lufik elmaradtak, azért min-
denki sejtette, hogy december 7én valami nagy dologra készülnek 
a Móra Ferenc Általános Iskolában. Máskülönben miért kellett vol-
na ünneplőbe öltözniük a tanulóknak. A szép ruha ezúttal nem egy 
nemzeti ünnepnek, hanem az iskola 30. születésnapjának szólt. Az 
ünnepségre a rákosszentmihályi iskola közössége vendégül látta 
többek között Vészits Andrea írónőt, a névadójuk dédunokáját is, 
akit a diákok egy színes műsorral ajándékoztak meg. De azért a 
legnagyobb ajándékot az ünnepelt iskola kapta. Egyrészt Fazekas 
Sándor szobrászművésztől, aki elkészítette az intézmény számára 
Móra Ferenc bronzszobrát. Másrészt az önkormányzattól, mely-
nek képviseletében Szász József alpolgármester bejelentette, hogy 
az iskola műfüves sportpályáját már december 9től használatba 
vehetik a gyerekek, másrészt ígéretet tett rá, hogy 2016ban a Mó-
ra udvarának többi részét is fel fogják újítani. Dr. Jeszenszkiné dr. 
Gallai Gabriella igazgatónő kihasználva az ünnepi hangulatot egy 
kívánságot is megfogalmazott: azt kívánta az utódoknak, hogy a 
negyvenedik jubileumot egy teljes egészében felújított iskolában 
ünnepelhessék meg.

Szülinapi buli az Ida utcában

Lemhényi nap
Tíz éve vette fel az olimpiai bajnok vízilabdázó, Lemhényi 
Dezső nevét a Hősök fasori iskola. Ha nem is egy csa-
pásra, de 2005-től nagy változásokon ment keresztül a 
sashalmi intézmény, amely azóta kívül-belül megújult. 
Egy valami viszont állandó maradt: az iskola közössége 
minden évben, december elején megemlékezik a név-
adójáról. 

A kötelező szolgáltatással jár…A kéményeink rendszeres, 
évi egyszeri ellenőrzése is azon 
kevés szolgáltatás körébe tarto-
zik, amelynek igénybevétele kö-
telező. A gépjármű felelősség-
biztosítást kínáló társaságokkal 
szemben a tulajdonosnak itt vi-
szont nincsen választása: Buda-
pest kéményseprő közszolgálta-
tója a FŐKÉTUSZ.

Az ügyfelek két napra kap-
nak értesítést, hogy négy órás 
idő intervallumon belül mikor 
számíthatnak a kéményseprők 
érkezésére. Az ellenőrzések 
előre ütemezett jellege miatt 
az ingatlantulajdonosnak nincs 
módja a meghirdetett két idő-
pont megváltoztatását kérni. 
Ennek alapvetően munkaszer-
vezési oka van: lényegesen na-

gyobb létszámra lenne szük-
ség, hogy egy adott területen a 
megrendelők időrendjéhez al-
kalmazkodva, a bejelentéseik 
szerinti sorrendben történjen az 
ellenőrzés. A nagyobb létszám 
pedig másfelől nagyobb költsé-
get is jelentene.

Amennyiben a két időpont 
egyike sem jó, úgy egyedi meg-
rendeléssel lehet kérni pótellen-
őrzést, melyet azonban a Fővá-
rosi Közgyűlés rendeletében 
szabályozott mértékű szolgál-
tatási díj terhel. Amennyiben a 
pótellenőrzés megrendelése az 
elmaradt második ellenőrzési 

naptól számított 30 napon túl 
történik, a szolgáltatást kiszál-
lási díj is terheli. 

Többlakásos épületek esetén 
a díjfizetés számlája a társas-
házé, tekintettel arra, hogy a 
kémény a társasházakról szóló 
2003. évi CXXXIII. törvény 
értelmében a társasház osztat-
lan közös tulajdona. A Fővárosi 
Közgyűlés 2012. július 1jével 
úgy módosította a közszolgál-
tatásra vonatkozó rendeletét, 
hogy a szolgáltatás költségét 
ne kizárólag a jogkövető állam-
polgárok fizessék meg, hanem 

azok is, akik nem biztosították 
az ellenőrzés elvégzését. 

A FŐKÉTUSZ statisztikái 
szerint Zuglóban és a XVI. ke-
rületben a tervezett ellenőrzése-
ket a megadott első vagy máso-
dik időpontokban átlagosan 90 
százalékos sikerességgel tudják 
elvégezni. A két kerületben ezer 
felett jár idén a pótellenőrzés-
re vonatkozó megrendelések 
száma, míg közel 100 esetben 
kellett a kéményseprőnek élet-
veszélyes helyzetre felhívnia az 
ügyfelek figyelmét, és egyben 
azt jelentenie a katasztrófavéde-
lem felé.

Nemegyszer a büntetés sem 
segít, például amikor a tulaj-
donos külföldre költözik vagy 
kihalnak a lakásból és nincsen 
elérhető örökös. 

Zuglóban, a Róna utcában 
2002ben megesett, hogy egy, 
a Veritas Invest Zrt. által épített 
társasház tetőkibúvó és kémény 
járda megléte nélkül kapott 
használatbavételi engedélyt. A 
kéményseprők jelzésére hat év-
re rá a hatóság kötelezte a tár-
sasházat a hiányosság pótlására. 
(Az egy más kérdés, hogy en-
nek 330 ezer forintos költségé-
ből a Veritas egy fillért sem fi-
zetett meg a lakóknak.)

Ilyen eset elvben most is elő-
fordulhat; az építkezés felelős 
műszaki vezetőjének nyilatko-
zata vagy a használatbavételi 
engedély ténye nem adhat kibú-
vót a szabálytalanság megtűré-
sére. A bürokrácia csökkentés 
jegyében ráadásul az építési 
jogszabályok másként két ütem-
ben úgy egyszerűsödtek, hogy 
manapság nincs helye eljárási 
bírságnak, ha az építkezés be-
fejeztével az építtető mellőzi 
a használatbavételi engedély 
megkérést.  -izs-or

éves füstölgéseink

Múlt évi fejlesztés volt az Erzsébetligeti parkolók kiépí-
tése. A nagyobb esőzések nyomán kiderült, hogy a víz a 
színház hátsó falához folyik, és az nem kifejezetten hasz-
nál egy falazat tövének, ha az esővíz nyaldossa. Most 
tehát a csapadékvíz-gondok megoldása van soron: új 
járda épül a színház falához, csapadékelvezetővel kiegé-
szítve, a föld alá pedig nagyméretű szikkasztómedencék 
kerülnek, melyek biztonságggal eltárolják és idővel el-
szikkasztják a nagy mennyiségű esővizet.

Mióta a lakótelep felső emeleteinek jobb vízellátása ér-
dekében megnövelték a víznyomást a Centenáriumi la-
kótelepen, számtalanszor tört el a vízcső a Baross Gá-
bor utcában és annak környékén. November végén újabb 
csőtörést kaptunk lencsevégre, és csak abban lehet bíz-
ni, hogy az a fránya vízcső lassan csak eltörik mindazon 
helyeken, melyek a magasabb nyomás következtében el-
törésre vágynak...

a patak vizébe, de hogy ez hol történhetett, azt nem tudni.
Az bizonyos, hogy a Rákosmenti Mezei Őrszolgálat munkatársa 

a patak felső, Naplástótól felvezető szakaszán mosószerből szár-
mazó nagy mennyiségű habot látott, s ezt a tóba történő becsatla-
kozásnál is meg lehetett találni. A betorkolás környékén szenny-
víznek látszó uszadék is lebegett a víz tetején, tehát a szennyvíz 
sem zárható ki. Biztosat pár hét után lehet majd tudni: a Kataszt-
rófavédelem laborja több helyről vízmintát vett, ezek kielemzése 
jelenleg folyamatban van.

De bármi is ömlött a vízbe, a halállománynak ez nagyon nem 
használ. A tó felső szakaszán, ahol a patak beömlik, 810 centis 
kishalak százával feküdtek holtan a víz alatt, némelyikükben már 
a 4 fokos víz ellenére beindult a bomlás, azok már a víz felszínén 
úsztak. Hogy a nagyobb halak hogyan reagálnak a vízszennyezés-
re, nem tudni. Ha a folyamatok szerencsésen alakulnak, akkor a 
tóban lévő hatalmas víztömeg annyira felhígítja a szennyeződést, 
hogy az állománynak nem esik bántódása. Nagyobb döglött halat a 
tóban egyet sem láttunk, így van remény ez utóbbira.

A rendőrség természetkárosítás miatt ismeretlen tettes ellen 
folytat nyomozást. (F)

Halpusztulás, vízszennyezés 
a Naplás-tónál

A víz alján kishalak százai hevernek elpusztulva

Mosószer habja a vízben

December elején valami, 
eddig ki nem derített esemény 
történhetett valahol Kistar-
csán, a Szilaspatak felső sza-
kaszánál. Az első hírek arról 
szóltak, hogy dugulás történt a 
Kistarcsán áthaladó szennyvíz-
rendszerben, és egy túlfolyón 
át, ami a patakhoz közel esett, 
szennyvíz ömlött a patakba 
nagy mennyiségben. Később ez 
annyiban változott, hogy valaki 
valamilyen mosószert engedett 

Bajnokok díjazták a bajnokokat

A Móra Ferenc Általános Iskola 30. születésnapján ünne-
pélyesen felavatták az iskola névadójának szobrát

Idén december 4én került 
sor az ünnepségre, melyen a 
kerületi sportvezetőkön kívül 
részt vett még Lemhényi De-
zső özvegye, a szintén olimpi-
ai bajnok Tass Olga, illetve az 
iskola legnevesebb sportolója, 
az olimpiai bronzérmes Mo há
csi Ferenc is. Az ünnepségen 
először az intézmény jelenlegi 
tanulói mutatkoztak be, majd a 
testnevelők értékelték az évet. 
Ennek során ismertették azok-
nak a tanulóknak a névsorát, 
akik az idei évben a hazai vagy 
nemzetközi versenyeken szép eredményeket értek el, illetve az is-
kola új sportolási lehetőségeit – a havi túrázásokat, a sítábort, a 
kézilabdázást, illetve a szeptembertől indult vívást – is népszerű-
sítették a gyerekek körében. Ezt követően a diákok a vendégekkel 
közösen megkoszorúzták a névadó emléktábláját is.

őszi faültetési akció. Idén ősszel 75 lakó jelentkezett a 
XVI. kerületben az önkormányzat faültetési felhívására. Az ön-
kormányzat 118 db 10/12es földlabdás sorfa típusú díszfát rendelt 
meg számukra, melyeket az ingatlanuk előtti közterületi zöldsávba 
ültethették el. Az idén kiszállított fák egy illetve két méretkategóri-
ával nagyobbak voltak, mint amiket korábban az akcióban szabad-
gyökeresen lehetett kapni. A földlabdás fák elszállítása túl nagy 
feladatot rótt volna a lakosságra, ezért a fákat és a hozzá tartozó 
támrudakat a helyszínre szállították, a kiszállítást a Kerületgazda 
Szolgáltató Szervezet és az Alpinia Kft. három autóval végezte. Az 
ültetőgödrök kiásása az igénylő lakosok feladata volt, s ebben nem 
minden igénylő járt sikerrel – az így felszabaduló 12 darab fa végül 
kerületi parkokba került. Az önkormányzat is végzett fasorpótlást 
a kerületben, összesen 31 darab fával, tovább zöldítve a Kertvárost.
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Marha- és sertéshús, vadhús
birka, borjú, bõrös malac

Nyitva tartás: K-P 6-17-ig•Sz 6-13-ig

Baromfi: csirke, kacsa, liba
pulyka, tyúk, kakas, gyöngytyúk

Hagyományos füstölésû termékek,
kolbászok, felvágottak, töltelékáruk

Grillezéshez
saját pácolású

húsok kaphatók!

A SASHALMI PIACON

A sajtválaszték különlegességekkel bõvült
Fagyasztott áru, szárazáru, tojás, zsír, olaj, tészta, fûszerek

Horváth Húsbolt

Különleges választékunkból:

ZÁRVA!Vasárnap és hétfõn

szürkemarha, bivaly, mangalica

Mostantól
bankkártyával is fizethet

Kiss Varázs üzlet a 
sashalmi piac szom-
szédságában, a Görög 
Delikát mellett, a Thö-
köly út 11. szám alatt. 
Nagy választékban 
kapható öntapadós 
dekor, bútor, üveg és 
fürdőkabin tapéták; 
dekorcsíkok és fali 
matricák; fürdőszobai 

Akciók a Kiss Varázsban

szőnyegek és kilépők. Viaszosvásznak igény szerint méretre szab-
va; kocka, kerek és ovális abroszok; átlátszó asztal- és abroszvé-
dő terítők; vízálló kötények nagy választékban. Új modellekkel, 
ünnepi akciókkal várja új és régi vásárlóit a Kiss Varázs.

Lassan elszabadulnak az 
indulatok a disznóólak táján, 
s akinek nincs módja részt venni a vidám tor-
ral végződő nemes csatározásokban, azt kár-
pótolja a Sashalmi piac henteseinek gazdag 
áruválasztéka. A tőkehúsok mellett mindig 
vannak belsőségek, amik pl. a toros leves-
hez (lásd receptünket) kellenek, abálni valók, 
hurka (1200 Ft), házi sütőkolbász (1600 Ft), 
kocsonyahús, füstölt áru. A sertéscomb ára 
13201350 Ft, lapocka 12801350 Ft, rövidka-
raj 13501398 Ft, tarja 11481398 Ft, az oldala-
sé 12801350 Ft, dagadó 12801350 Ft.

Marhahús árak: lábszár 18981980 Ft, la-
pocka 18982100 Ft, rostélyos 14981550 Ft, 
szürkemarha fehérpecsenye 3980 Ft.

Baromfik: csirkemell 10481190 Ft, comb 
7981150 Ft, szárny 680725 Ft, tyúk 798840 
Ft, kacsamell 19802198 Ft, kacsacomb 1750 
Ft. A tojás darabja 3538 Ft.

A délázsiai konyha egyik fő alapanyaga a 
lencse (598 Ft), de nálunk is kedvelt étel, fő-
leg év vége felé, mivel a hagyomány szerint 

gazdagságot hoz. Aki véletle-
nül mégse lenne gazdag, az se 

jár rosszul, mert a zöld és a barna fajta jó sze-
lénforrás, tartalmaz vasat, mangánt, foszfort, 
cinket, B6 vitamint, folsavat.

Zöldségek: cékla 398 Ft, karfiol 198290 
Ft, padlizsán 598 Ft, saláta 148 Ft, paprika 
398448 Ft, paradicsom 298780 Ft, krump-
li 98-198 Ft, hagyma 168 Ft, cukkini 698 Ft, 
kígyóuborka 398 Ft, karalábé 148 Ft, gyökér 
468998 Ft, sárgarépa 168398 Ft, sütőtök 148 
Ft, zeller 298398 Ft, kelkáposzta 348 Ft, fejes 
káposzta 148 Ft, gomba 600 Ft.

Gyümölcsök: alma 178198 Ft, körte 328 
Ft, szőlő 598698 Ft, citrom 548 Ft, grapefruit 
248498 Ft, kivi 398 Ft, banán 348 Ft, manda-
rin 298398 Ft, narancs 248298 Ft. A geszte-
nye 1600 Ft, dióbél 22002298 Ft, mák 998 Ft.

Élő ponty 1050 Ft, pontyszelet 1980 Ft.
A házi tej 220270 Ft, tejföl 1100 Ft, vaj 

2700 Ft.
Jó vásárlást kívánunk a Sashalmi 

piacon! Tóth

Árak a piacon

Aktuális receptünk
Toros leves

Hozzávalók: 30 dkg sertés-
máj, 20 dkg sertéstüdő, 20 
dkg sertésszív, 2 db sárgaré-
pa, 2 db gyökér, 1 fej vörös-
hagyma, 1 babérlevél, 1 kanál 
zsír, só, 5 gerezd fokhagyma

A belsőségeket félig meg-
abáljuk, majd apró kockákra 
vágjuk. A felaprózott hagy-
mát, felkarikázott zöldsé-
geket, a babért kanálnyi 
zsíron, feltesszük párolni, 
hozzátesszük a húst. Kis vi-
zet öntünk alá, hogy le ne 
süljön, ha kell, pótoljuk. Ha 
már majdnem puha, hideg 
vízzel felengedjük, sózzuk és 
lassú tűzön puhára főzzük. 
Világos rántást készítünk, a 
végén adunk hozzá kis piros-
paprikát és zúzott fokhagy-
mát, beletesszük a levesbe 
és kavargatva még pár percig 
főzzük, ecettel, vagy citrom-
mal savanyítjuk.

 Jó étvágyat kívánunk!

Újra fényképes naptár akció! Egyoldalas éves A4-
es naptár idén legolcsóbban csak  990 Ft többféle 
háttérrel, stílusban. 13 lapos A4-es  egyedi fényké-
pes naptár fotópapírra fémspirállal 6500 Ft helyett 
4350 Ft-tól. Több darab rendelésnél pedig csak 
3990 Ft/db.

Ajándékot vásárolni sem kell már a plázába men-
ni, mert itt minden korosztálynak találhat valami sze-
mélyeset.

Aki szeretne karácsonyra műtermi fényképezést, 
érdemes minél előbb bejelentkezni, hogy legyen 
még szabad időpont. 1 órás műtermi fényképezés 
különböző hátterekkel 21.000 Ft. Ez tartalmazza 
egy gyönyörű tokban nyomtatott dvd-n az összes 
képet (kb. 60 db) nagy felbontásban, ezen kívül az 
általuk kiválasztott képből 15 képet retusálunk és 30 
db-ot ki is nyomtatunk csúcsminőségben levelező-

lap méretben. Műtermi fényképezést ajándékutalvány for-
májában is tudunk adni, ha valaki ezzel szeretné meglepni 
családját, ismerőseit.

Lelkes Fotó, 1163 Bp. Sashalmi piac • www.
lelkesfoto.hu • Tel: 442-4617, 06-20-3369-
438 • Ny: H-P 8-17-ig, Szo: 8-12-ig

Fényképes és egyéb ajándéktárgy akció a Lelkes Fotónál!

Akciók, 
Esküvői fotók, 
Iskolai fotózás 
Egyedi képkidolgozás

Delikát bolt
Kínálatunkból: bio lisztek, magok, tészták, cuk-
rász-, tea- és házi aprósütemények, helyben sütött 
bagettek, friss pékáru, tejtermékek, sajtok, házi ké-
szítmények is, különleges krémek, mint lazac, vargá-
nya, padlizsán, stb. (10 ezer Ft felett házhoz szállítás.) 

Szökendi Házi tej
nyos füstölésű termékek kaphatók. Télálló homoki burgonya, alma érkezett

 Házi lekvárok, termelői mézek; 
Házi tojás; Sajtok, és hagyomá-

H-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás
1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 •  H-P: 8-17 Szo: 8-12

CBA Élelmiszer FOLYAMATOS AKCIÓK!
Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás
1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek
1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk
1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438
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Ruházati bolt a piac területén
Meleg zoknik, harisnyák széles választékban minden korosztály-
nak. Új mintákkal Gabriella harisnyák. Felnőtt pulcsik, mellények, 
kardigánok, polár felsők, thermo és pamut szabadidőnadrágok, ci-
canacik, derékmelegítők, sapkák, kesztyűk, sálak. Női kordok, far-
merek 46-tól 56-os méretig, hazai gyártótól. Smith férfi fehérneműk, 
gyermek alsók, női atléták, bugyik, melltartók kitűnő minőségben. 
Meglepetés akciókkal várjuk vásárlóinkat. Áldott, szeretettel teli karácsonyi ünnepeket kívánunk!

Magyar íz a kedvemre, mind ki szomjas, térjen be!
Magyar kézműves sörfőzdék termékei vel, Csíki 
Sörrel, különleges pezsgőválasztékkal várjuk vá-
sárlóinkat a Ser-kentő italboltban, ugyanitt ugyan-
itt palackozott borok, finom szörpök nagy válasz-
tékban, pálinka és bonbon is kapható a Serkentő 
italboltban, a Horváth Húsbolt szomszédságában.

MARGARÉTA Virág-ajándék
Karácsonyi asztali díszek, csokrok, ajándékok – minden a Karácsony jegyében 
VASÁRNAP IS NYITVA! Kertváros Kártya elfogadóhely. Mindenkit várunk szeretettel.

Üvegek, tükrök, képkeretek nagy választék-
ban, Thermoüveg-készítés, üvegcsiszolás, ra-
gasztott és edzett biztonsági üvegek készítése, 
zuhanykabin ajtók, drótüvegek, festett üvegek 
sokféle színben. Kisebb munkák megvárhatók. 
1163 Thököly út 12. • Tel: 06-30-325-9102

Üveges, képkeretező

a Sashalmi Piac parkolójánál. Itt kitöltheti nyer-
tes szelvényét, és megveheti kedvenc újságját is

Lottó, újság, hűtött italok
a Nemzeti Dohányboltban

a piacon. FONOTT KOSÁRÁRU: bevásárló-, és gyerekkosarak,  fahasábtartók,  gazdasági- ,  és egyéb 
kisebb kosarak. Sókristály lámpák,  és -mécsesek, aromalámpák, almasütők, csomagoló papírok, és 
fóliák, dísztasakok, illatos- és díszgyertyák, ünnepi szalvéták. LED-es fenyő és harang ablakdíszek, 
fényfűzérek, csillagszórók. Jó minőségű szaloncukor  990 Ft/kg! CSEMEGE KOSARAK 3.700 Ft-tól. 
Konyhafelszerelési cikkek: edények, tepsik, serpenyők, darálók.  Kávé- és teafőzők, kiöntők.  SZUPER 

Skuner Bt. extra vegyes

Nagyobb alapterületen

AKCIÓ: 2 kg-os  mosószóda és szódabikarbóna 690 Ft/cs.  VASÁRNAP IS NYITVA  7-12-ig! Jó minőség – kedvező áron!

Makk ABC – vasárnap is nyitva

Finom görög ételkülönlegességek is kaphatóak a Makk ABCben. Fe-
tával töltött paprika, olivabogyó, olivaolaj, eredeti görög joghurt, nagyon 
finom baklava, különleges italok, üdítők a piac szomszédságában, a Thö-
köly út sarkán, a Makk Abcben, amely vasárnap is várja vásárlóit friss 
pékáruval, tejtermékekkel és felvágottakkal reggel 7től este 10 ig.

Vecsési savanyúságok – mintabolti árakon
Ha valamire, hát a savanyú-

ságra kényesek leginkább az 
emberek – mondja László Ba-
lázs, a piaci Kriszti Zöldséges 
társa és munkatársa. Korábban 
egy önálló savanyúságosként 
sikerült kitapasztalnia, milyen 
ízvilágot kedvelnek leginkább 
a vásárlók, és így választotta 
a vecsésiek egyik közismert 
márkáját, a Stiller savanyú-
ságot. A tapasztalat mutatta 
meg, hogy ebből miket érde-
mes kimérve árulni, és miből 
visznek inkább dobozosat. A 
dobozos kiszerelés ára 400 fo-
rinttól indul, kimérve kapható 
az almapaprika (édes, erős), 

Hollandi Mátyás borkereskedőt, a kerület BorHordozóját a Sas-
halmi piacon kaptuk lencsevégre, de üzlete a Borotvás utca 33. 
szám alatt található (ha éppen hordozna, mobil: 06303664794). 
Kínálatában egri, mátrai és tokaji borok találhatók szerény árakon, 
a legkiválóbb pincészetekből – mert a magyar bor világmárka!

BL55
240 Ft

4.990 Ft

Megérkezett az 
eredeti, Magyar 
Termék Nagydíjas 
Gyógyfüves Mesterbalzsam!
A raktárkészlet fogyóban,
érdeklődjön, és foglaljon
telefonon még ma!

Eritrit 1kg: 1730 Ft*, 0,5kg: 1030 Ft
Xilit 1kg: 1590 Ft*, 0,5kg: 990 Ft
Útifű maghéj 150g: 825 Ft
Kókuszolaj 1000ml: 990 Ft*
Lándzsás útifű szirup 150ml:  1100Ft 530 Ft*

500 Ft*

Reform-, és bioélelmiszerek
Sashalmi Piac, 23-as üzlet

WEBÁRUHÁZ: www.herbaabc.hu
TELEFON: 06 30 / 7 999 498

FB: www.facebook.com/herbaabc
*2015. dec. 31-ig érvényes árak!

csemegeuborka, kovászos 
uborka (698 Ft), csalamádé, 
vitaminsaláta (498 Ft), vecsési 
savanyúkáposzta (398 Ft).

Karácsonyi halvásár a Hal - 
delikátban. Édesvízi és ten-
geri halak az ünnepi asztal-
ra folyamatosan kaphatók.

BorHordozó

Rendezvényeszközök bérlése
Rendezvényt szervezne, de nincs elég eszköze?
Minõségi catering- és rendezvényeszközöket

kínálunk bérlésre vállalkozásoknak
és magánszemélyeknek egyaránt,

akár 400 fõs eseményig.

Kínálatunkról és a bérleti díjakról érdeklõdjön!

1163 Bp. Sashalmi tér 1.

WWW.SASHALMIPIAC.HU

+36-20-4406551

Sashalmi Piac Kft.

Szét vagy esve? Én összeraklak…
Ferenci András masszőr a svédmasz-

százs elemeire épülő holisztikus masz-
százzsal dolgozik, amely egy olyan 
komplex szemléleten alapul, mely szerint 
a testlélekszellem egyensúlyát kell hely-
reállítani ahhoz, hogy a testben létrejött 
görcsök, feszültségek hatásaként kiala-
kult fájdalom oldódni tudjon.

A problémák hátterében érzelmi prob-
lémák, betegség, konfliktus, negatív vagy 
agresszív gondolat, érzés (düh, félelem, 
tehetetlenség érzése) állhat, amelyek 
mindegyike lenyomatot hagy a 
testben, s ahogy ezek gyűl-
nek, a test különböző pont-
jain energetikai blokkok 
alakulnak ki. Az egyen-
súly felborul, s az ember 
különböző életterületein 
diszharmóniák jelenhet-
nek meg, legyen az rossz 
közérzet, nem kielégítő 
családi és egyéb kap-
csolatok, nem megfele-
lő munkahely – s végső 
esetben krónikussá vált 
testi panaszok.

A holisztikus masszázs feladata, hogy meg-
szüntesse a „szétesettséget”, visszaállítsa az 
emberben az egységet, a harmonikus állapotot. 
A lágy, pulzáló mozgás feloldja a blokkokat, 
amely következményeképp a test, lélek, szellem 
újra teljes egységben működhet.

A másfél órás masszázs a teljes testre 
kiterjed a lábujjtól a fejbúbig. Termé-
szetesen a problémás területek szükség 
esetén külön hangsúlyt kaphatnak. A 
holisztikus szemléletű masszázs képes 
helyreállítani a test harmóniáját, , ol-
dani a felhalmozódott feszültségeket. 

A test megújul, felfrissül, a lélek meg-
nyugszik.

András gyakorlott a fiatal és idős 
korosztály problémáinak kezelésé-

ben egyaránt, a helytelen életmód, 
ülőfoglalkozás, a mindenna-

pi élet stresszhatásai vagy 
akár a sport következ-
ményeként kialakult 
problémák kezelésében 
is. 

De a szerzett tudása, 
gyakorlata mit sem ér-
ne Istenadta képessége 
nélkül. A szakmát meg 
lehet tanulni, de a hiva-
tásra születni kell! Egy 

próbát megér, hogy Ön is 
megtapasztalja e különbsé-

get…  Önt is várja szeretettel 
Rákosszentmihályon, vagy ké-

résre házhoz megy (a kerületben ingyenes kiszállás-
sal)!

András kipróbálási lehetőséget is ajánl Önnek: egy 
teljes holisztikus testmasszázs első alkalommal 4000 
forintért! Bejelentkezés és további információ: 06-
20-472-1223

Adventi láz Nagytarcsán Az ország legkorszerűbb rendőrőrse Kistarcsán
Mogyorós kakaó, forralt bor 

és mézeskalács illata terjeng a 
levegőben, girlandok, gömb-
díszek, fénysorok mindenütt. 
November 28.-án megérkezett 
a karácsonyi hangulat Nagytar-
csára.

A Táncsics Mihály mű-
velődési házban különböző 
„csináldmagad” állomások 
voltak. Legtöbben persze az 
adventi koszorú készítéséhez 
álltak sorba. Akik nem voltak 
szerencsések, és várólistára 
kerültek, nézelődhettek a ka-
rácsonyi vásáron, vagy mun-
kálkodhattak máshol. Lehetett 
csinálni még különböző mécse-
seket, szalvéta tartót, gyöngy-
ből készült karácsonyfadíszt, 
egyesek mézeskalácsot díszítet-
tek, vagy aranyos rénszarvaso-
kat ragasztottak parafa dugóból.

Dél körül, mikor már min-
denki kellően kifáradt a nagy 
munkában, hot-dog várta a 
kézműveskedőket. A kakaót 
kancsó számra hordták a szer-
vezők. Nem csodálom, hogy 

ilyen gyorsan fogyott, 
hiszen isteni volt.

Mindenki, aki 
részt vett ezen az 
ingyenes rendezvé-
nyen, ráhangolódott 
az adventra és a kará-
csonyra. Tegyék meg 
ezt Önök is, itt az ide-
je nekiállni a süti sü-
tésnek! (Niks)

Új elektromos fogadóállomások
Kerepesen hamarosan új, 

400/120 kVos alállomás áll 
szolgálatba. Ez olyan teljesít-
mény növekedést hoz magával, 
ami indokolttá tette az ELMŰ 
Rákoskeresztúrinak nevezett, 
a Cinkotai út és a Bökényföldi 
út kereszteződésénél található 
transzformátor állomása átépí-
tését. 

Az átalakítás lehetővé teszi a 
körzetbe szállított teljesítmény 
üzembiztos elosztását a távve-
zetéki túlterhelődések elkerü-
lésével. Ezzel mintegy 50 000 
környékbeli fogyasztó még biz-
tonságosabb ellátását segíti elő.

A felújítás befejeztével a Rá-
koskeresztúri állomás a követ-
kező 1020 évben beavatkozás 

nélkül teljesíti a korszerű elekt-
romos energia elosztó állomá-
sok elvárásait. -izs-or

Az elektromos autók rövidebb hatótávolsága folytán el-
sősorban a nagyvárosok peremén lenne igény minél 
több ilyen vegyes töltőpontra. Az első nagytarcsai után 
a BGW következő komplex CNG (nagynyomású sűrített 
földgáz) töltőállomása 2016-ban Budapesten, Keszthe-
lyen és Nagykanizsán nyílik majd meg.

Sűrített földgáz – a környezetbarát autózásért

CNG mintabázis Nagytarcsán
Októberi lapszámunk-

ban mutattuk be az Újszász 
utcai buszgyárat felélesztő 
EVOPROcsoport másfél milli-
árdos állami támogatással vég-
rehajtott fejlesztését, amellyel 
sorozatgyártásra éretté formál-
ták az ultrakönnyű kompozit 
vázas, CNG-gáz és elektromos 
meghajtású Modulo autóbusz 
prototípusaikat.  

Az ikaruszos gyökerű mér-
nökök járműfejlesztésével 
párhuzamosan, de tőlük füg-
getlenül indította el a metán-
gáz töltőállomások KeletEu-
rópában történő fejlesztésére 
szakosodott, budapesti köz-
pontú nemzetközi cégcsoport 
tulajdonolta BGW Kft. az el-
ső, mintaprogramjának tekin-
tett nagytarcsai töltőállomá-
sának, mosójának, valamint a 
CNG meghajtású autók márka
függetlennek szánt szalonjának 
zöldmezős építését. Miután a 
környezetkímélőbb mobilitás az 
EU ajánlásai szerint főleg tech-
nológiai fejlesztési, költségha-
tékonysági okokból a benzines 
és dízel erőforrások arányának 
csökkenésével képzelhető el; 
talán nem véletlen, hogy e két 
innováció időben és térben ösz-
szeért.  

amit az m0-ás Nagy-
tar csai kihajtójáNál, a 
településre vezető főút mentén 
látunk, az Hild György egye-
temi docens, a 4. Csoport Épí-
tészműterem kft. vezető építé-
szének munkája. A BGW kft. 
tulajdonosai bankhitel igénybe-
vétele nélkül áldoztak az objek-
tumra 800 millió forintot, ami 
pontosan kifejezi a mobilizáci-
óval és az energia hatékonyság-
gal kapcsolatos filozófiájukat. 

Hild György finoman, mégis 
határozott ízlésességgel jelení-
tette meg mindazon vonásokat, 
melyek az egyes épületrészek 

használatához kötődnek. Az 
autószalonirodaház alapterü-
letével jóval a telek beépíthe-
tősége alatt maradt, viszont az 
átriumos megoldással mégis 
nagy teret eredményezett. A 
fűtése sem hagyományos; a 
környezetet legkevésbé terhelő, 
az épületfizikának leginkább 
megfelelő hőszivattyús VRF
rendszerű, mely a komplexum 
hűtését és fűtését egyaránt biz-
tosítja.  A prémium kategóriás, 
hagyományos üzemanyagokat 
is kínáló töltőállomás, a kisha-
szon gépjárművek tisztítására is 
alkalmas mosó november végén 
kezdte a próbaüzemét, az ünne-
pélyes átadást 2016 januárjában 
tartják. 

a tervek között sze-
repel idővel egy elektromos 
töltőpont kialakítása is. Az 
ELMŰÉMÁSZ Társaságcso-
port Magyarország területén 
jelenleg 30 töltőoszlopot üze-
meltet, ebből 28 az  ELMŰ

ÉMÁSZ területen, ezen belül 
25 Budapesten található. A Ke-
letpesti régióban viszont még 
egy sincsen, a legközelebbi a 
KőbányaKispest metró végál-
lomás P+R parkolójánál van. 

Kérdésünkre Sárosi Réka, 
az áramszolgáltató kommuni-
kációs munkatársa elmondta, 
a nagytarcsai ipari park tér-
sége intenzíven bővül, ahol 
a szükséges kapacitások biz-
tosításával képesek megte-
remteni a további fejlesztések 
hátterét. Így műszakilag nin-
csen akadálya, hogy Nagy-
tarcsán legyen a régió első 
„áramkútja”.

a szaloN még üres. A 
BGW cégcsoport munkatár-
sai az idehaza elérhető összes 
CNG meghajtású, gázüzemű 
és elektromos jármű forgalma-
zója részére szeretnék felkínál-
ni a bemutatkozás és értékesí-
tés lehetőségét. 

Kép és szöveg: -izs-or

1165 Bp. Veres Péter út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:
Nyitva tartás: H-P: 9-18, Szo: 9-13.30

E-mail: info@gerooptika.hu
K-Sze-Cs: 15-18-ig, Szo: 9-12.30-ig

Computeres szem- és kontaktlencse

Szemfenéki vizsgálat a
cukorbetegség kiszûrésére

Budapesten
KIZÁRÓLAG A GERÕ OPTIKÁBAN!

VIZSGÁLAT

Telefon:
403-0702
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SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD,
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

lenyitható 5-6-7-8 m -es3

Király Sándor
1161 Bp. Milán u. 16.

06/30-9483-754
405-4231

TELEFON

GIPSZKARTON SZAKÜZLET
1144 Füredi u. 74-76. Tel: 220-6217

Nyitva: hétfõtõl péntekig 7-16-ig, szombaton 8-12-ig

www.gipstone.hu • e-mail: gipstone@gipstone.hu

•GIPSZKARTON RENDSZEREK
(válaszfal, tetõtér, álmennyezet, elõtétfal, akusztikai szigetelések)

•HOMLOKZATI SZIGETELÉSEK
utólagos hõszigetelés (polisztirol illetve ásványgyapot)

•BELTÉRI AJTÓK (fém és fa tokkal)
•KAZETTÁS ÁLMENNYEZETEK

Ünnepélyes keretek között adták át Kis-
tarcsán, a Deák Ferenc utcában az újon-
nan épített rendőrőrsöt december else-
jén. Az épület azért számít különlegesnek, 
mert ez pont rendőrőrs céljára épült, és 
így minden feltételnek megfelel. A 313 
négyzetméteres épületen 27 rendőr telje-
sít szolgálatot, Kistarcsán kívül ők látják 
el Csömör, Nagytarcsa, Kerepes és Mo-
gyoród rendőri feladatait. 
Az építéshez a Belügyminisztérium 150 
millió forintos támogatást nyújtott. A pénz-

ügyi keretet támogatásával tovább bőví-
tette az Országos Rendőr-főkapitányság, 
Kistarcsa, Kerepes, Mogyoród és Csömör 
önkormányzata is, így a beruházás 170,5 
millió forintból valósulhatott meg. A gazda-
ságos üzemeltetés érdekében napelemek 
lettek a melléképület tetejére telepítve, me-
lyek az ad-vesz villanyórán keresztül meg-
termelik az épület energiaszükségletének 
87 százalékát. A fűtést és melegvíz ellátást 
a napelemek alatt található nagy teljesít-
ményű hőszivattyú biztosítja.


